

**SØKNAD OM GODKJENNING AV BARNEHAGE ETTER
FORSKRIFT OM MILJØRETTET HELSEVERN I BARNEHAGER OG SKOLER M.V.**

Valestrand barnehage, Osterøy kommune

(barnehagens navn)

Søknaden gjelder:

- Ny barnehage
- Bygningsmessig endring av eksisterende barnehage
- Eksisterende barnehage uten gyldig godkjenning
- Annet:

Planlagt driftsstart:

Er i drift, midlertidig godkjenning til og med 31.07.2023.

Vedlegg som må følge søknaden om godkjenning:

Visar til tidlegare innsendt dokumentasjon i samband med tilsyn 24.05.2023 og tidlegare.
Visar til

- Oppdaterte målsatte tegninger over byggets/byggenes planløsning.
- Plantegning over utendørs lekeareal.
- Resultater av radonmålinger. Dersom det er et nytt bygg hvor det ikke er utført radonmålinger må disse ettersendes etter førstkommande vinterhalvår.
- Dokumentasjon som viser at luftskifte, temperatur og luftfuktighet tilfredsstillers forskriftens krav. Dersom byggene ikke er i normal drift kan dere avtale å ettersende dette.
- Dokumentasjon som viser at overflatejord i barnehagen er fri for miljøgifter. Se veileder TA-2261/2007 fra Miljødirektoratet. Dette gjelder kun nye barnehager, barnehager som har utvidet utendørs lekeareal og barnehager som har ny overflatejord.

Dersom det er utført andre rapporter eller utredninger av betydning for søknadsprosessen bør disse legges ved. Dette kan være f.eks. om støy, forurensning i grunnen, elektromagnetiske felt og solforhold.

Er det forhold ved barnehagen som dere synes er relevante og som ikke etterspørres i skjemaet bør dere legge ved en beskrivelse. Dette kan være om dere barnehagen skal være friluftsbarnhage, gårdsbarnehage eller bybarnehage.

Kontaktinformasjon

Besøksadresse(r):	Eidsbakkane 42, 5281 Valestrandsfossen
Gårds- og bruksnummer(e):	4630-136/106
Barnehageeier:	Osterøy kommune, Hilde Gunnarson, 93042439 Hilde.Gunnarson@osteroy.kommune.no
Byggeier:	Ove Pedersen, 90739423 Ove.Pedersen@osteroy.kommune.no
Leder/styrer:	Kristin Haukaas, 56192748 Kristin.Haukaas@osteroy.kommune.no
Skjemaet er fylt ut av:	Hilde Gunnarson

Tall om barnehagen

Byggeår: For eksisterende barnehager, beskriv når barnehagen er bygget og eventuelt tidligere utvidet/rehabiliteret. Dersom bygget opprinnelig ikke var barnehage, vennligst oppgi når bygget ble tatt i bruk som barnehage.

Byggeår var 1989, og kommunen overtok drifta i 1994. Ventilasjonsanlegg vart bytta, golvbelegg og vindu skifta då MHV gav midlertidig godkjenning i 2020. I 2022 vart ein vegg redusert til lav skiljevegg (60 cm høg), for å gje dagslys inn i leike- og opphaldsareal.

Antall barn: Hvor mange barn er barnehagen planlagt for? Dersom dere planlegger et visst antall barn over og under 3 år eller egne småbarnsavdelinger kan dere skrive om det her.

Det må vere samsvar mellom godkjent leike-og opphaldsareal og barnetal. Det vil variere kor mange det vert under og over 3 år, per dd 9 på småbarn og 20 på storbarn. Eit areal på 155,9 vil i teorien gje maksimalt 29 barn under 3 år, eller 38 barn om alle er over 3 år.

Lekeareal inne: Hvor stort er lekeareal innendørs? Godkjent leke- og oppholdsareal skal tilfredsstillende krav til rom for varig opphold fastsatt i TEK, herunder krav til dagslys og utsyn. Lekearealet kontrolleres av Fagavdeling barnehage før godkjenning.

Visar til MHV si midlertidige godkjenning av Valestrand barnehage, der godkjent leike-og opphaldsareal inne var 155,7 kvm. Visar til Barnehagemynda i Osterøy sitt vedtak av 15.05.2023, der ny oppmåling sette godkjent leike-og opphaldsareal til 165,9 kvm. I forhold til siste midlertidige godkjenning frå MHV er kjøkkenet tatt inn i leike-og opphaldsarealet og leikerom på småbarnsavdeling har fått dagslysinnslepp. På tilsyn med MHV 24.05.2023 vart det påpeika at fingarderoben til storbarna ikkje tilfredstiller kravet til dagslys. Barnehageeigar samtykker til at dette arealet ikkje vert med i godkjent leike-og opphaldsareal og at endeleg godkjent leike-og opphaldsareal då vert 155,9kvm.

Lekeareal ute: Hvor stort er lekearealet utendørs? Kun det inngjerdet lekearealet som barna kan bruke skal regnes med.

Det er ikkje gjort endringar på utearealet.

Barnehagens drift

Arealnormer: Skal barnehagen følge arealnormene som er angitt i forskriftens veileder? Hvis ikke må dere skrive hvordan barnehagen kompenserer for dette.

Barnehagen har aktiv bruk av nærområdet. Ny styrar legg føringar for at skal lavvoen brukast flittig utover hausten, slik at det vert etablert rutiner for auka bruka av naturområdet ved lavvoen og i nærområdet.

Veilederen angir følgende arealnormer:

Innendørs leke- og oppholdsareal: 4,0 m² per barn over 3 år og 5,3 m² per barn under 3 år.

Utendørs leke- og oppholdsareal: minst seks ganger så stort som innendørs.

Friluftsgrunder: Skal barnehagen forplikte seg til å ha friluftsgrunder? Ja Nei

Hvis ja, beskriv eventuelle friluftsgrunder:

I 2019 vart det oppretta friluftsgrunder for å kunne ta inn fleire barn. Dette er ikkje eit argument lenger.

Se Miljørettet helseverns nettside om friluftsgrunder for hvilke krav som gjelder.

Bybarnehagestandard: Har barnehagen fått godkjent bybarnehagestandard av

Byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett? Ja Nei

Hvis ja, beskriv hvordan dette driftes:

Klikk her for å skrive inn tekst.

Barnehagens beliggenhet og tomt

Forurensning: Er barnehagetomten utsatt for plagsom eller skadelig forurensning som eksos, stråling, støy, støv eller lukt fra industri og veier i nærheten?

Nei

Trafikksikkerhet: Beskriv trafikk- og adkomstforholdene rundt barnehagen.

Ligger i en blindvei, lite trafikkert. Parkering utenfor barnehagen til hente-og bringing.

Barnehagens utforming

Tilgjengelighet: Hvordan er barnehagen tilrettelagt for barn og foresatte med ulike funksjonsnedsettelse?

Den er tilrettelagt for funksjonshemminger som innbefatter redusert syn (kontrastar) og hørsel (støyreducerande tiltak). Det er lite dørstokker innendørs, men om vi får barn med rullestol må det gjøres byggingdringer før oppstart, for eks. i inngangsparti.

Parkering: Har barnehagen tilgjengelige parkeringsplasser for foresatte som leverer med bil? Er det plasser hvor foresatte kan sette fra seg vogn eller sykkelvogn?

Ja.

Ventilasjon: Beskriv hva slags type ventilasjon barnehagen har (for eksempel omrøringsventilasjon, fortrenningsventilasjon, punkttaggregater), hvordan ventilasjonsanleggene driftes, og beskriv om barnehagens ventilasjon fraviker fra:

- Det skal være avtrekksventil i grovgarderobes, toaletter og stellerom.
- Det skal være avtrekksventilator over alle koketopper, ikke kullfilter.
- Det skal være åpningsvindu og gjennomluftningsmuligheter i alle oppholdsrom.

Ventilasjonsanlegget var skifta og godkjent av MHV i 2020.

Sanitære forhold:

Beskriv hvor mange toaletter barna har totalt, hvor mange som er ved inneområdene, hvor mange som er ved uteområdene eller grovgarderobene, og hvor mange som er tilpasset funksjonshemmede barn:

3 toalett, der 2 er med tilkomst fra grovgarderobene.

Hvor mange stelleplasser er det?

3 stelleplassar, 2 på småbarnsavd og 1 på storbarnsavd.

Er det håndvasker ved alle kjøkkensoner, alle toaletter og innen rekkevidde fra alle stelleplasser? Det bør også være håndvasker ved inngangspartier og i barnas oppholdsareal.

Ja. Det er håndvasker på alle toalett. Det er montert vaskerenner i barnas oppholdsareal på begge avdelingar, og det er naturlig å vaske seg der før måltid og etter alle er komen inn etter leik. På kjøkken er det tydeleg praksis på rein og skitten sone, også ved vasken.

Barnehagens internkontroll

Spørsmål	Ja	Nei
Har barnehagens leder/styrer opplæring i internkontrollarbeid og innholdet i forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler?	X	
Har barnehagen avvikssystem(er)?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for opplysnings- og informasjonsplikt?	X <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner som sørger for godt vedlikehold, hvor det er avklart hvem som har ansvar for hva?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner som sørger for godt renhold, hvor det er avklart hvem som har ansvar for hva?	X <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for sikkerhetskontroller av barnas lekeområder, inne og ute?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen beredskapsplaner for uventede, kritiske situasjoner?	X <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen brannvernsrutiner?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for førstehjelp?	X <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlig rutine for innhenting og håndtering av helseopplysninger om barna?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for å redusere smittespredning?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for matsikkerhet?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige retningslinjer for hvordan måltider og mattilbudet skal være?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen en plan for forebygging av mobbing og utvikling av sosial kompetanse blant barna?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Har barnehagen skriftlige rutiner for håndtering av utstøting og mobbing blant barna?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Er det foretatt en risikoanalyse av barnehagens drift?	x <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>